PREFEITURA DO M:UNICÍPTO DE JUNDIAÍ

OECKETO N'.27.421. DE 10 DE ABRIL DE 2018

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JIJNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÂO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, MT. 4', $$ 1' E 2'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DEJ{EMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA PARA
ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA MANUTENÇÃO NO
PARQUE DA U\ü "COMENDADOR ANTON10 CARBONARl"
REF. SOLICITAÇÃO 229 - UNID. GESTÃO DE AGRONEGÓCIO, ABASTEC. E TURISMO
PEDIDO REQUiSiçÃo 734.785 REMANEJAMENTO

DECRETA

mT. ]' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICION\l
SUPLEMENTAR DE RS 1.140,43 (UM MJL CENTO E QUARENTA REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)
NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

17.01.23.695.0188.2057 FOMENTO AO TURISMO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

5703 FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO LEI 8.360/2014

R$ 1 .140,43

TOTAL....R$ 1 .140.43

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O .4RT. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - ANULAÇÃO PARCA,\lJ DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VI(;ENTE:

] 7.01.23.695.0188.2057 FOMENTO AO TURISMO
3.3.90.39.00 OUTROS SEllVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

5703 FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO LEI 8.360/2014
R$ 1 . 14o.43

TOTAL. . . .R $

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

l
Página l de 2

8 PREF: DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

.421 /20 ] 8

MACHADO
/

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA N{UNICIPAL DE NEGOCIOU JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZ DIA(S) DO MES DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO

Publicado(a) Eln Imprensa C)facial do Município de Jundiaí

Edição ng .!138i3 de.Íll\...de BBR\l de.ZSll!!

Tüt-\ãNO RUNéS Mk'B-)lhN'\

P roce$so Administrativo ne

Página 2 de 2